reguladoras de la concesión de subvenciones de la Comunidad Autónoma de 
Aragón a la contratación de los seguros agrarios, publicadas en el "Boletín Oficial 
de Aragón", número 156, de 14 de agosto de 2025.

Cuarto.- Cuantía.

La cuantía total máxima para esta convocatoria es de once millones ochocientos 
ochenta y ocho mil trescientos euros (11.888.300 €), financiado con cargo a la 
partida presupuestaria 14050 G5311 770039 91002 PEP 2006/001096. Quedando 

condicionado el gasto a la existencia de crédito adecuado y suficiente en la 
anualidad 2026.

Dicha cuantía podrá ampliarse sin necesidad de nueva convocatoria en